ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2014  года                                                                                                          №2

Об утверждении списка собственников,

невостребованных земельных долей

 Руководствуясь частью 7 статьей 12.1 Федерального Закона от 24.07.2002 года

№ 101-ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании

протокола общего собрания участников долевой собственности бывшего АКХ

« Восход»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Утвердить список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными,

и земельных долей, которые признаны невостребованными ( список прилагается).

Глава муниципального образования

«Понинское»                                                                                              Е.Л.Салтыкова